
Projekt 
 
z dnia  16 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/.../2025 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 ze zm.), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1483 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/53/2024 Rady Gminy Niemce z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 5 /2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 10 stycznia 
2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 10/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 21 stycznia 2025 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 17/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 30 stycznia 2025 r., zmienionej uchwałą Nr IX/59/2025 
Rady Gminy Niemce z dnia 31 stycznia 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 26/2025 Wójta Gminy Niemce 
z dnia 11 lutego 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 34/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 24 lutego 2025 r., 
zmienionej uchwałą Nr X/62/2025 Rady Gminy Niemce z dnia 4 marca 2025 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 51/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 26 marca 2025 r., zmienionej uchwałą Nr XII/77/2025 Rady Gminy 
Niemce z dnia 4 kwietnia 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 67/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 
14 kwietnia 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 73/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 25 kwietnia 2025 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 83/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 16 maja 2025 r., zmienionej uchwałą Nr 
XIII/82/2025 Rady Gminy Niemce z dnia 21 maja 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 93/2025 Wójta Gminy 
Niemce z dnia 30 maja 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 102/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 26 czerwca 
2025 r., zmienionej uchwałą Nr XV/103/2025 Rady Gminy Niemce z dnia 23 lipca 2025 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 131/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 29 lipca 2025 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 136/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 30 lipca 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 144/2025 Wójta 
Gminy Niemce z dnia 22 sierpnia 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 151/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 
29 sierpnia 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 157/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 11 września 2025 r., 
zmienionej uchwałą Nr XVII/118/2025 Rady Gminy Niemce z dnia 24 września 2025 r.,  zmienionej 
zarządzeniem Nr 165/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 29 września 2025 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 170/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 13 października 2025 r., zmienionej uchwałą Nr XVIII/125/2025 
Rady Gminy Niemce z dnia 28 października 2025 r.,  zmienionej zarządzeniem Nr 183/2025 Wójta Gminy 
Niemce z dnia 30 października 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 193/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 
7 listopada 2025 r., zmienionej uchwałą Nr XX/137/2025 Rady Gminy Niemce z dnia 25 listopada 2025 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 207/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 27 listopada 2025 r.,  zmienionej 
zarządzeniem Nr 219/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 1 grudnia 2025 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 225/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 12 grudnia 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 681.924,27 zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy 
na 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 681.925,27 zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 
2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 370.275,- zł. Załącznik Nr 5 „Wydatki na 
zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Zwiększa się plan dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie 
Prawo oświatowe oraz plan wydatków nimi finansowanych o kwotę 12.000,- zł. Załącznik Nr 8 "Plan 
dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz 
wydatków nimi finansowanych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885027C5-3A3B-445F-822C-4A544D2E5DDC. Projekt Strona 1



§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 151.662.596,63 zł. Plan wydatków po zmianie 
wynosi: 158.254.596,63 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885027C5-3A3B-445F-822C-4A544D2E5DDC. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1

do projektu uchwały Nr

Rady Gminy Niemce

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dochody budżetu gminy na 2025 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 150 980 672,36 0,00 681 924,27 151 662 596,63

Bieżące 130 314 108,07 0,00 375 604,27 130 689 712,34

Majątkowe 20 666 564,29 0,00 306 320,00 20 972 884,29

Dochody na zadania własne 122 869 915,26 0,00 94 348,27 122 964 263,53

Bieżące 114 632 399,98 0,00 94 348,27 114 726 748,25

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 195 577,50 0,00 4 202,00 199 779,50

Bieżące 129 744,00 0,00 4 202,00 133 946,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

195 577,50 0,00 4 202,00 199 779,50

Bieżące 129 744,00 0,00 4 202,00 133 946,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 210,00 0,00 4 202,00 9 412,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

37 095,00 0,00 5 024,00 42 119,00

Bieżące 37 095,00 0,00 5 024,00 42 119,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 37 095,00 0,00 5 024,00 42 119,00

Bieżące 37 095,00 0,00 5 024,00 42 119,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

2 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów

20 864,00 0,00 3 524,00 24 388,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

101 197 586,16 0,00 32 490,00 101 230 076,16

Bieżące 101 197 586,16 0,00 32 490,00 101 230 076,16

Roz.75615 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od

osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

11 167 243,17 0,00 6 338,00 11 173 581,17

Bieżące 11 167 243,17 0,00 6 338,00 11 173 581,17

§ 0500 Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych

254 926,00 0,00 5 338,00 260 264,00

§ 0910 Wpływy z odsetek od

nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat

63 519,00 0,00 1 000,00 64 519,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat

stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

923 207,00 0,00 26 152,00 949 359,00

Bieżące 923 207,00 0,00 26 152,00 949 359,00

Strona 1 z 3Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885027C5-3A3B-445F-822C-4A544D2E5DDC. Projekt Strona 1



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki

samorząduterytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw

321 840,00 0,00 22 752,00 344 592,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 425,00 0,00 3 400,00 11 825,00

Dział 758 Różne rozliczenia 596 635,63 0,00 21 615,00 618 250,63

Bieżące 596 635,63 0,00 21 615,00 618 250,63

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 596 635,63 0,00 21 615,00 618 250,63

Bieżące 596 635,63 0,00 21 615,00 618 250,63

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 217 344,63 0,00 21 615,00 238 959,63

Dział 855 Rodzina 1 460 959,42 0,00 31 017,27 1 491 976,69

Bieżące 1 460 959,42 0,00 31 017,27 1 491 976,69

Roz.85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 31 017,27 31 017,27

Bieżące 0,00 0,00 31 017,27 31 017,27

§ 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane

na realizację zadań wynikających z

odrębnych ustaw

0,00 0,00 31 017,27 31 017,27

Dotacje celowe z budżetu państwa na

dofinansowanie własnych zadań

3 472 954,97 0,00 306 320,00 3 779 274,97

Majątkowe 1 327 002,51 0,00 306 320,00 1 633 322,51

Dział 752 Obrona narodowa 1 250 708,70 0,00 306 320,00 1 557 028,70

Majątkowe 1 137 000,00 0,00 306 320,00 1 443 320,00

Roz.75295 Pozostała działalność 1 250 708,70 0,00 306 320,00 1 557 028,70

Majątkowe 1 137 000,00 0,00 306 320,00 1 443 320,00

§ 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację inwestycji i

zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

1 137 000,00 0,00 306 320,00 1 443 320,00

Subwencja 1 019 270,97 0,00 192 256,00 1 211 526,97

Bieżące 1 019 270,97 0,00 192 256,00 1 211 526,97

Dział 758 Różne rozliczenia 1 019 270,97 0,00 192 256,00 1 211 526,97

Bieżące 1 019 270,97 0,00 192 256,00 1 211 526,97

Roz.75835 Rezerwa na uzupełnienie

dochodów jednostek samorządu

terytorialnego

841 731,97 0,00 192 256,00 1 033 987,97

Bieżące 841 731,97 0,00 192 256,00 1 033 987,97

§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów

gmin

841 731,97 0,00 192 256,00 1 033 987,97

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

10 135 830,84 0,00 89 000,00 10 224 830,84

Bieżące 10 135 830,84 0,00 89 000,00 10 224 830,84

Dział 855 Rodzina 8 716 125,88 0,00 89 000,00 8 805 125,88

Bieżące 8 716 125,88 0,00 89 000,00 8 805 125,88

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

8 600 233,88 0,00 89 000,00 8 689 233,88

Bieżące 8 600 233,88 0,00 89 000,00 8 689 233,88

Strona 2 z 3Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885027C5-3A3B-445F-822C-4A544D2E5DDC. Projekt Strona 2



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

8 595 362,00 0,00 89 000,00 8 684 362,00

Strona 3 z 3Budżet 2025
ZD1112

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885027C5-3A3B-445F-822C-4A544D2E5DDC. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2

do projektu uchwały Nr

Rady Gminy Niemce

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Wydatki budżetu gminy na 2025 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 157 572 191,03 277 153,85 959 078,12 158 254 115,30

Bieżące 118 299 005,23 229 428,85 541 078,12 118 610 654,50

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 60 732 592,32 22 100,00 121 143,29 60 831 635,61

Wydatki na realizację zadań statutowych 39 703 014,03 176 778,85 333 044,85 39 859 280,03

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 053 638,11 6 550,00 86 889,98 12 133 978,09

Wydatki na obsługę długu 2 089 092,97 24 000,00 0,00 2 065 092,97

Majątkowe 39 273 185,80 47 725,00 418 000,00 39 643 460,80

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 856 273,29 47 725,00 418 000,00 38 226 548,29

Wydatki na zadania własne 124 282 760,62 277 153,85 870 078,12 124 875 684,89

Bieżące 105 445 198,29 229 428,85 452 078,12 105 667 847,56

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 58 525 459,19 22 100,00 119 033,27 58 622 392,46

Wydatki na realizację zadań statutowych 36 941 919,63 176 778,85 333 044,85 37 098 185,63

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 285 636,70 6 550,00 0,00 4 279 086,70

Wydatki na obsługę długu 2 089 092,97 24 000,00 0,00 2 065 092,97

Majątkowe 18 837 562,33 47 725,00 418 000,00 19 207 837,33

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 198 179,82 47 725,00 418 000,00 18 568 454,82

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 571 222,00 11 600,00 0,00 1 559 622,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 733 428,00 6 600,00 0,00 726 828,00

Bieżące 82 491,00 6 600,00 0,00 75 891,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 82 491,00 6 600,00 0,00 75 891,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 64 228,00 6 600,00 0,00 57 628,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 791 990,00 5 000,00 0,00 786 990,00

Bieżące 12 715,00 5 000,00 0,00 7 715,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 12 715,00 5 000,00 0,00 7 715,00

§ 4260 Zakup energii 6 410,00 5 000,00 0,00 1 410,00

Dział 600 Transport i łączność 6 865 095,01 0,00 1 000,00 6 866 095,01

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 3 480 274,28 0,00 1 000,00 3 481 274,28

Bieżące 2 077 097,13 0,00 1 000,00 2 078 097,13

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 077 097,13 0,00 1 000,00 2 078 097,13

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253 080,00 0,00 1 000,00 254 080,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 327 777,00 85 000,00 0,00 242 777,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

297 047,00 77 000,00 0,00 220 047,00

Bieżące 297 047,00 77 000,00 0,00 220 047,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 297 047,00 77 000,00 0,00 220 047,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 207 484,00 40 000,00 0,00 167 484,00

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze

za budynki, lokale i pomieszczenia

garażowe

3 720,00 3 000,00 0,00 720,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 26 505,00 10 000,00 0,00 16 505,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego

17 500,00 10 000,00 0,00 7 500,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego

25 000,00 14 000,00 0,00 11 000,00

Roz.70007 Gospodarowanie

mieszkaniowym zasobem gminy

30 729,99 8 000,00 0,00 22 729,99

Strona 1 z 5Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885027C5-3A3B-445F-822C-4A544D2E5DDC. Projekt Strona 1



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Bieżące 30 729,99 8 000,00 0,00 22 729,99

Wydatki na realizację zadań statutowych 30 729,99 8 000,00 0,00 22 729,99

§ 4270 Zakup usług remontowych 16 020,00 8 000,00 0,00 8 020,00

Dział 720 Informatyka 19 989,00 1 000,00 0,00 18 989,00

Roz.72095 Pozostała działalność 19 989,00 1 000,00 0,00 18 989,00

Bieżące 19 989,00 1 000,00 0,00 18 989,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 19 989,00 1 000,00 0,00 18 989,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

19 136,00 1 000,00 0,00 18 136,00

Dział 750 Administracja publiczna 14 765 205,79 0,00 1 500,00 14 766 705,79

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

10 407 071,67 0,00 1 500,00 10 408 571,67

Bieżące 10 229 671,67 0,00 1 500,00 10 231 171,67

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 8 418 782,29 0,00 1 500,00 8 420 282,29

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

53 044,00 0,00 1 500,00 54 544,00

Dział 752 Obrona narodowa 1 302 908,70 0,00 418 000,00 1 720 908,70

Roz.75295 Pozostała działalność 1 302 908,70 0,00 418 000,00 1 720 908,70

Majątkowe 1 189 200,00 0,00 418 000,00 1 607 200,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 189 200,00 0,00 418 000,00 1 607 200,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

1 063 200,00 0,00 418 000,00 1 481 200,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

769 752,15 19 000,00 10 000,00 760 752,15

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 706 919,15 0,00 10 000,00 716 919,15

Bieżące 696 919,15 0,00 10 000,00 706 919,15

Wydatki na realizację zadań statutowych 448 277,15 0,00 10 000,00 458 277,15

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 474,15 0,00 10 000,00 197 474,15

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 37 333,00 19 000,00 0,00 18 333,00

Bieżące 37 333,00 19 000,00 0,00 18 333,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 37 333,00 19 000,00 0,00 18 333,00

§ 4810 Rezerwy 36 800,00 19 000,00 0,00 17 800,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 1 922 558,06 24 000,00 0,00 1 898 558,06

Roz.75702 Obsługa papierów

wartościowych, kredytów i

pożyczek oraz innych

zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego

zaliczanych do tytułu dłużnego –

kredyty i pożyczki

1 922 558,06 24 000,00 0,00 1 898 558,06

Bieżące 1 922 558,06 24 000,00 0,00 1 898 558,06

Wydatki na obsługę długu 1 922 558,06 24 000,00 0,00 1 898 558,06

§ 8110 Odsetki od samorządowych

papierów wartościowych lub

zaciągniętych przez jednostkę

samorządu terytorialnego kredytów

i pożyczek

1 922 558,06 24 000,00 0,00 1 898 558,06

Dział 801 Oświata i wychowanie 65 861 088,66 47 725,00 314 732,00 66 128 095,66

Roz.80101 Szkoły podstawowe 41 873 447,60 47 725,00 74 416,00 41 900 138,60

Bieżące 31 503 547,78 0,00 74 416,00 31 577 963,78

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 25 717 798,80 0,00 54 416,00 25 772 214,80

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

3 608 068,00 0,00 54 416,00 3 662 484,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 4 630 066,98 0,00 20 000,00 4 650 066,98

Strona 2 z 5Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885027C5-3A3B-445F-822C-4A544D2E5DDC. Projekt Strona 2



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 4260 Zakup energii 1 039 423,98 0,00 20 000,00 1 059 423,98

Majątkowe 10 369 899,82 47 725,00 0,00 10 322 174,82

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 369 899,82 47 725,00 0,00 10 322 174,82

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 329 470,00 47 725,00 0,00 3 281 745,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

3 090 561,48 0,00 20 960,00 3 111 521,48

Bieżące 3 090 561,48 0,00 20 960,00 3 111 521,48

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 2 558 476,00 0,00 20 960,00 2 579 436,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 465 780,00 0,00 20 960,00 1 486 740,00

Roz.80104 Przedszkola 9 756 738,20 0,00 219 356,00 9 976 094,20

Bieżące 9 677 718,20 0,00 219 356,00 9 897 074,20

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 555 655,20 0,00 219 356,00 2 775 011,20

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

1 720 881,20 0,00 219 356,00 1 940 237,20

Dział 852 Pomoc społeczna 5 028 230,40 55 862,57 18 562,57 4 990 930,40

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 1 080 638,84 0,00 6 550,00 1 087 188,84

Bieżące 1 080 638,84 0,00 6 550,00 1 087 188,84

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 080 638,84 0,00 6 550,00 1 087 188,84

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

1 080 638,84 0,00 6 550,00 1 087 188,84

Roz.85205 Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy

domowej

12 800,00 699,00 699,00 12 800,00

Bieżące 12 800,00 699,00 699,00 12 800,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 12 800,00 699,00 699,00 12 800,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 403,43 0,00 699,00 5 102,43

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

699,00 699,00 0,00 0,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

192 445,91 6 550,00 0,00 185 895,91

Bieżące 192 445,91 6 550,00 0,00 185 895,91

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 192 445,91 6 550,00 0,00 185 895,91

§ 3110 Świadczenia społeczne 186 000,00 6 550,00 0,00 179 450,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 265 001,50 24 623,57 2 723,57 2 243 101,50

Bieżące 2 265 001,50 24 623,57 2 723,57 2 243 101,50

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 2 045 410,33 5 300,00 2 400,00 2 042 510,33

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

1 573 678,00 4 000,00 0,00 1 569 678,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266 015,00 0,00 2 400,00 268 415,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

21 401,00 500,00 0,00 20 901,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

16 142,50 800,00 0,00 15 342,50

Wydatki na realizację zadań statutowych 213 125,17 19 323,57 323,57 194 125,17

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 796,60 13 000,00 0,00 19 796,60

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

5 000,00 0,00 323,57 5 323,57

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 30 700,00 5 000,00 0,00 25 700,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego

300,00 200,00 0,00 100,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

7 352,17 1 123,57 0,00 6 228,60

Strona 3 z 5Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885027C5-3A3B-445F-822C-4A544D2E5DDC. Projekt Strona 3



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

103 047,00 13 090,00 8 590,00 98 547,00

Bieżące 103 047,00 13 090,00 8 590,00 98 547,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 64 450,00 0,00 8 590,00 73 040,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 720,00 0,00 940,00 10 660,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 230,00 0,00 7 650,00 61 880,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 38 597,00 13 090,00 0,00 25 507,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 38 597,00 13 090,00 0,00 25 507,00

Roz.85295 Pozostała działalność 51 837,40 10 900,00 0,00 40 937,40

Bieżące 51 837,40 10 900,00 0,00 40 937,40

Wydatki na realizację zadań statutowych 51 837,40 10 900,00 0,00 40 937,40

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 041,87 3 200,00 0,00 2 841,87

§ 4220 Zakup środków żywności 21 066,53 6 500,00 0,00 14 566,53

§ 4300 Zakup usług pozostałych 24 620,10 1 200,00 0,00 23 420,10

Dział 855 Rodzina 3 426 124,79 32 966,28 31 283,55 3 424 442,06

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

583 047,42 10 150,00 0,00 572 897,42

Bieżące 583 047,42 10 150,00 0,00 572 897,42

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 263 351,20 10 150,00 0,00 253 201,20

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

207 416,00 7 200,00 0,00 200 216,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 083,00 2 460,00 0,00 34 623,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

5 417,00 350,00 0,00 5 067,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

1 327,22 140,00 0,00 1 187,22

Roz.85504 Wspieranie rodziny 164 509,40 8 766,28 31 283,55 187 026,67

Bieżące 164 509,40 8 766,28 31 283,55 187 026,67

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 153 821,72 6 650,00 31 167,27 178 338,99

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

123 191,00 6 200,00 31 017,27 148 008,27

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 832,40 0,00 150,00 19 982,40

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

3 036,00 150,00 0,00 2 886,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

300,00 300,00 0,00 0,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 9 479,48 2 116,28 116,28 7 479,48

§ 4300 Zakup usług pozostałych 792,52 0,00 116,28 908,80

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 4 157,56 885,28 0,00 3 272,28

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

3 723,40 1 000,00 0,00 2 723,40

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

500,00 231,00 0,00 269,00

Roz.85508 Rodziny zastępcze 256 400,00 8 550,00 0,00 247 850,00

Bieżące 256 400,00 8 550,00 0,00 247 850,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 256 400,00 8 550,00 0,00 247 850,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

256 400,00 8 550,00 0,00 247 850,00

Roz.85510 Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych

161 800,00 5 500,00 0,00 156 300,00

Strona 4 z 5Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885027C5-3A3B-445F-822C-4A544D2E5DDC. Projekt Strona 4



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Bieżące 161 800,00 5 500,00 0,00 156 300,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 161 800,00 5 500,00 0,00 156 300,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

161 800,00 5 500,00 0,00 156 300,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

15 284 342,85 0,00 68 000,00 15 352 342,85

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 321 666,88 0,00 20 000,00 1 341 666,88

Bieżące 1 321 666,88 0,00 20 000,00 1 341 666,88

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 321 666,88 0,00 20 000,00 1 341 666,88

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 290 556,88 0,00 20 000,00 1 310 556,88

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 633 244,43 0,00 45 000,00 2 678 244,43

Bieżące 1 555 509,26 0,00 45 000,00 1 600 509,26

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 555 509,26 0,00 45 000,00 1 600 509,26

§ 4260 Zakup energii 1 104 851,26 0,00 40 000,00 1 144 851,26

§ 4300 Zakup usług pozostałych 169 502,00 0,00 5 000,00 174 502,00

Roz.90095 Pozostała działalność 846 094,54 0,00 3 000,00 849 094,54

Bieżące 688 100,72 0,00 3 000,00 691 100,72

Wydatki na realizację zadań statutowych 683 100,72 0,00 3 000,00 686 100,72

§ 4260 Zakup energii 28 510,00 0,00 3 000,00 31 510,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

4 090 637,48 0,00 7 000,00 4 097 637,48

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 878 387,48 0,00 7 000,00 1 885 387,48

Bieżące 1 646 600,62 0,00 7 000,00 1 653 600,62

Wydatki na realizację zadań statutowych 289 205,62 0,00 7 000,00 296 205,62

§ 4260 Zakup energii 93 067,60 0,00 7 000,00 100 067,60

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej

10 118 969,08 0,00 89 000,00 10 207 969,08

Bieżące 10 118 969,08 0,00 89 000,00 10 207 969,08

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 409 132,65 0,00 2 110,02 1 411 242,67

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 739 621,41 0,00 86 889,98 7 826 511,39

Dział 855 Rodzina 8 716 125,88 0,00 89 000,00 8 805 125,88

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

8 600 233,88 0,00 89 000,00 8 689 233,88

Bieżące 8 600 233,88 0,00 89 000,00 8 689 233,88

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 946 974,34 0,00 2 110,02 949 084,36

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

169 500,09 0,00 2 110,02 171 610,11

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 638 046,41 0,00 86 889,98 7 724 936,39

§ 3110 Świadczenia społeczne 7 637 113,21 0,00 86 889,98 7 724 003,19

Strona 5 z 5Budżet 2025
ZW1113

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885027C5-3A3B-445F-822C-4A544D2E5DDC. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 3

do projektu uchwały Nr

Rady Gminy Niemce

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r.

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 37 856 273,29 47 725,00 418 000,00 38 226 548,29

Wydatki na zadania własne 18 198 179,82 47 725,00 418 000,00 18 568 454,82

Dział 752 Obrona narodowa 1 189 200,00 0,00 418 000,00 1 607 200,00

Roz.75295 Pozostała działalność 1 189 200,00 0,00 418 000,00 1 607 200,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

1 063 200,00 0,00 418 000,00 1 481 200,00

RI Zakup ciągnika komunalnego 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 10 467 369,82 47 725,00 0,00 10 419 644,82

Roz.80101 Szkoły podstawowe 10 369 899,82 47 725,00 0,00 10 322 174,82

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 329 470,00 47 725,00 0,00 3 281 745,00

RI Budowa kompleksu szkolno-

sportowego im. Kardynała Stefana

Wyszyńskiego w m. Nasutów -etap II

1 203 900,00 33 314,00 0,00 1 170 586,00

RI Rozbudowa Szkoły Podstawowej im.

Joachima Lelewela w m. Jakubowice

Konińskie - etap III

1 667 750,00 14 411,00 0,00 1 653 339,00

Strona 1 z 1
ZI1121

Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885027C5-3A3B-445F-822C-4A544D2E5DDC. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4

do projektu uchwały Nr

Rady Gminy Niemce

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Plan dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w

ustawie Prawie oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych w 2025 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody łącznie 3 554 582,90 0,00 12 000,00 3 566 582,90

Wydatki łącznie 3 555 272,90 9 909,00 21 909,00 3 567 272,90

Szkoła Podstawowa w Jakubowicach

Konińskich - SPJK
Stan środków na początek roku 7,28 0,00 0,00 7,28

Dochody razem 418 425,00 0,00 12 000,00 430 425,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 418 425,00 0,00 12 000,00 430 425,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 40 200,00 0,00 12 000,00 52 200,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

40 000,00 0,00 12 000,00 52 000,00

Wydatki razem 418 432,28 0,00 12 000,00 430 432,28

Dział 801 Oświata i wychowanie 418 432,28 0,00 12 000,00 430 432,28

Roz.80101 Szkoły podstawowe 40 200,00 0,00 12 000,00 52 200,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 200,00 0,00 12 000,00 39 200,00

Zespół Placówek Oświatowych w

Ciecierzynie - ZPOC
Stan środków na początek roku 262,16 0,00 0,00 262,16

Wydatki razem 634 431,51 9 909,00 9 909,00 634 431,51

Dział 801 Oświata i wychowanie 634 431,51 9 909,00 9 909,00 634 431,51

Roz.80101 Szkoły podstawowe 70 618,26 9 909,00 9 909,00 70 618,26

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 458,36 0,00 9 909,00 52 367,36

§ 4270 Zakup usług remontowych 25 794,99 9 909,00 0,00 15 885,99

Strona 1 z 1Budżet 2025
ZW1112

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885027C5-3A3B-445F-822C-4A544D2E5DDC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/.../2025 RADY GMINY NIEMCE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-16T10:49:15+0100
	Marian Golianek; GMINA NIEMCE




